
Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: Alperia Smart Services 

srl, via Dodiciville n. 8, I-39100 Bolzano, c.f. 

01745520211 

Vergabestelle: Alperia Smart Services GmbH, 

Zwölfmalgreiner Str. Nr. 8, I-39100 Bozen, St. Nr. 

01745520211 

  

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

36, comma 8 del D.lgs. n. 50 del 18 

aprile 2016 per l’affidamento dei 

Servizi Alperia Smart per regali 

promozionali per i clienti 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren gemäß 

Art. 36 Absatz 8 des GvD Nr. 50 

vom 18. April 2016 für 

Werbegeschenke für Alperia 

Smart Service Kunden 

  

Codice CIG: 867469264B CIG-Kodex: 867469264B 

  

Procedura di gara: Procedura negoziata Vergabeverfahren: Verhandlungsverfahren 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

21.04.2021 

Datum des definitiven Zuschlags:  

21.04.2021 

  

Numero delle offerte ricevute: 2 Anzahl der erhaltenen Angebote: 2 

  

Numero delle offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario:  

Full Promotion d. Prearo Claudio SAS  

(P.IVA 01496020213), con sede in Varna (BZ), 

39040, via Brennero n. 17 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers:  

Full Promotion d. Prearo Claudio SAS  

(Mwst 01496020213) mit Sitz in Varna (BZ) 39040 

- Edison n. 17 Brennerstraße 

  

Importo di aggiudicazione: euro 360.000,00 

oltre oneri della sicurezza euro 0,00, oltre IVA. 

Betrag des Zuschlags: Euro 360.000,00 

zuzüglich Euro 0,00 Sicherheitskosten, zuzüglich 

MwSt. 

  

Tempi di completamento dei lavori, servizio 

o fornitura in giorni: entro il 30.04.2021 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, 

Dienstleistungen oder Lieferungen: 

30.04.2021 

  

Responsabile del Procedimento: Günther 

Andergassen, Amministratore Delegato della 

Società 

Verfahrensverantwortlicher: Günther 

Andergassen, Delegierte Verwalter der 

Gesellschaft 

  

Data di pubblicazione del presente avviso: 

05.05.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 05.05.2021 

 


